МОУ «Скребловская средняя

общеобразовательная школа»

16.04.2013
ПРИКАЗ № 94
	Об утверждении состава организаторов пунктов проведения экзаменов по русскому языку и математике при проведении государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования с участием территориальных экзаменационных комиссий

в Лужском муниципальном районе

 В соответствии с планом подготовки и проведения  государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших программы основного общего образования, с участием территориальных экзаменационных комиссий в Ленинградской области в 2013 году, писем Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки Российской Федерации от 18.10.2012 № 08-488, от 06 ноября 2012 года № 10-398 «Об участии в проведении государственной (итоговой) аттестации выпускников 9 классов общеобразовательных учреждений в новой форме в условиях построения ОСОКО в 2013 году»,  распоряжением комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от 16.01.2013 года № 63-р «Об апробации государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших программы основного общего образования, с участием территориальных экзаменационных комиссий в Ленинградской области в 2013 году», в целях подготовки муниципальной системы образования к проведению государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших общеобразовательные программы основного общего образования, и приказа комитета образования Лужского муниципального района № 190 от 12.04.2013 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав организаторов  пункта проведения экзаменов по русскому языку и математике при проведении государственной (итоговой) аттестации обучающихся, с участием территориальных экзаменационных комиссий в Лужском муниципальном районе в 2012/2013 учебном году (приложение №1);
2. Зам. директора по УВР Савченко И.В. обеспечить обучение организаторов и дежурных   пункта проведения экзаменов в соответствии с инструкциями Министерства образования и науки Российской Федерации и комитета общего и профессионального образования Ленинградской области (срок – до 15.05.2013 г.).
3.   Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

И.о. директора школы        _______________                     Хиткова О.В.

              (подпись)

(расшифровка подписи)

                                                                       Приложение № 1

                                                                                              к приказу № 94 от 16.04.2013г
                                                                   СПИСОК

 организаторов ГИА в 9 классе новая форма

в Лужском муниципальном районе (ППЭ) в 2013 году
Русский язык и математика
	№
	ФИО
	ППЭ
	Должность
	Категория
	Должность на экзамене

	Савченко Ирина Валерьевна
	Скребловская СОШ
	зам. директора по УВР
	2 кат.
	руководитель

	Савченко Ирина Валерьевна

	зам. директора по УВР
	2 кат.
	ответственный за базу данных

	Акулова Надежда Николаевна

	учитель истории
	1 кат.
	организатор

	Тищенко Любовь Дмитриевна

	учитель географии
	высшая
	организатор

	Хайдуков Михаил Михайлович

	учитель физ. культуры
	соответствие занимаемой должности
	дежурный на входе в ППЭ

	Бобков Евгений Алексеевич

	зам. директора по безопасности
	б/к
	дежурный по этажу

И.о. директора школы:                                               О.В. Хиткова